
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

MICHELE ASSESSORE Presente

Presenza

COPIA DI ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE
Seduta del 15-05-2018 n. 72

OGGETTO: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 10 GIUGNO
2018 . Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda
a coloro che partecipano alla competizione elettorale con liste e candidature..

L'Anno  duemiladiciotto il giorno  quindici
del mese di maggio alle ore 13:00, nella Residenza Municipale si e' riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

BACALINI MARIA GIORDANA ASSESSORE Presente

Cognome
BENEDETTI

VITA MICHELA ASSESSORE Presente

ARMANDO SINDACO

PETRINI ALAN ASSESSORE Presente

Presente

Presenti:    5
Assenti :    0

Assiste il Segretario  Dott. Tozzi Nando
Il presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti e dichiarata valida la seduta,
passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Nome Carica

Pagina 1 di 5

ORTENZI



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

3 RAMADORI MARCO

VECCHI SIMONE

Visti gli artt. 3 e 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, primo
comma, e dell’ art. 147/bis del T.U. n. 267/2000:

a)Responsabile servizio interessato: favorevole;

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1)di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di ml. 2 di
altezza per ml.1 di base;

2)di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n.  3       distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2,00 di
altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di
una sola linea orizzontale;

di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine attribuito dalla S.E.C.. alle liste ed alle collegate3)
candidature a Sindaco, come al prospetto che segue:

NOME DEL CANDIDATO A SINDACO

N. d'ordine
della lista
e della
sezione
di spazio

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DI LISTA Candidato Sindaco

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 66 in data 10.05.2018, esecutiva, con la quale sono stati
individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di
coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per l'elezione del CONSIGLIO COMUNALE E DEL
SINDACO con liste e candidature;

Viste le decisioni della Sottocommissione Elettorale Circondariale in ordine alla ammissione delle liste e delle
candidature a Sindaco presentate e al numero definitivo loro assegnato come dalle seguenti risultanze:

2 ORTENZI MICHELE

Numero
d'ordine
definitivo

Pagina 2 di 5

1



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

VECCHI SIMONE1

3
“Disco con sole nascente sullo sfondo del profilo di
Montegiorgio con scritto in alto “UNA NUOVA STAGIONE
PER MONTEGIORGIO” ed in basso “MARCO
RAMADORI SINDACO”.

RAMADORI MARCO

“Linea di circonferenza color rosso, recante al proprio
interno, nella metà superiore del campo, in carattere nero
su sfondo bianco, la dicitura “MOVIMENTO”, la cui lettera
V è scritta in rosso con carattere di fantasia; e, nella metà
inferiore del campo, disposte orizzontalmente, cinque
stelle a cinque punte di colore giallo, più chiaro nella parte
alta e più scuro nella parte bassa, con una linea di
contorno scura. Lungo la parte inferiore della
circonferenza è inoltre inscritta, in modo curvilineo in
carattere nero si sfondo bianco, la dicitura
“ILBLOGDELLESTELLE.IT””

”

Inoltre;

L A   G I U N T A

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito;

Con voti unanimi espressi per alzata di mano;

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del T.U. n.
267/2000.

2 “CERCHIO BLU E CELESTE CONTENENTE CUORE
ROSSO, CAMPANILE SULLO SFONDO CON SCRITTO
PROGETTI AMO MONTEGIORGIO NEI COLORI
GIALLO E BIANCO”

Pagina 3 di 5

ORTENZI MICHELE



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 4 di 5

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 15-05-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. Florindo Verrucci

(Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Pareri ex art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la

CORRETTEZZA dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 15-05-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. Florindo Verrucci

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

F.to ARMANDO BENEDETTI

Il PRESIDENTE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune
www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69)
In data 15-06-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta
esecutiva in data 15-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

Copia della presente deliberazione viene trasmessa agli uffici competenti

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo Pretorio presente nel
sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69)  dal 15-06-2018 al 30-06-2018 per 15 giorni
consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li  IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando
............................

Il presente atto è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio, lì __________________
IL SEGRETARIO COMUNALE
         Dott. Tozzi Nando

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pagina 5 di 5

F.to Nando Dott. Tozzi

http://www.comune.montegiorgio.fm.it/
http://www.comune.montegiorgio.fm.it/

